Der Verkehrswert für das mit zwei Einfamilienhäusern bebaute Grundstück in 34630 Gilserberg-Lischeid, Spich 
7 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Lischeid 463 2+5 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Lischeid 6 77/3, 77/16 

wird zum Wertermittlungsstichtag 05.02.2024 mit rd. 

280.000 € 

in Worten: zweihundertachtzigtausend Euro 

geschätzt. 

5 Ermittlung der „Einzel“-Verkehrswerte der beiden Flurstücke 

Nach § 63 ZVG sind im Zwangsversteigerungsverfahren mehrere Grundstücke einzeln auszubieten. Bei dem 
aus den Flurstücken 77/3 und 77/16 bestehenden Bewertungsgrundstück handelt es sich um eine wirtschaftli-